2024年 10月 21日
各位

株式会社 富山第一銀行

インターネット投資信託における当日取引申込時間の変更について

株式会社富山第一銀行（頭取 野村 充）では、2024年 11月 5日（火）より、東京証券取引所の取引

時間延伸に伴い、インターネット投資信託サービスを利用した当日取引のお申込み時間を下記の通り変

更いたします。

当行では、今後もお客さま本位の業務運営をより一層推進することに引き続き取り組んでまいります。

記

1. 変更日  2024年 11月 5日（火）

2. 対象取引 インターネット投資信託サービスを利用した、投資信託の買付・募集・解約・定時定額

取引

3. 現状からの変更点

①取扱時間と取扱日

 （変更前）利用時間 （変更後）利用時間 取扱日

平日 0 時～14 時 30 分 0 時～15 時 当日の申込

14 時 30 分～24 時 15 時～24 時 翌営業日の申込

土日祝日 0 時～24 時 0 時～24 時 翌営業日の申込

②その他の変更点

 変更前 変更後

購入資金引落のタイミング 申込日の 14 時 30 分 申込日の 15 時

申込取消時限 申込日の 14 時 30 分 申込日の 15 時

＜関連する SDGｓ目標＞

【本件に関する問い合わせ先】

富山第一銀行リテール部

TEL：076－461－3891

銀行営業日：9：00～17：00(土日祝除く)